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AIYSC 2025
Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
18/04/2025 - 21:17 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 12 jaar

1. Seymus Axel 13 HZA 37.33 33.52
2. Shields Isai 13 NIEMO BARR 36.12 35.10
3. De Bruyne Sander 13 ISWIM 35.43 35.50
4. Marius Mattis 13 AST 40.09 36.32
5. Jaffe Shai 13 DOLFIJN 36.59 36.85
6. Metz Milan 13 ZPC AMERSF 40.27 37.19
7. Bollen Warre 14 PZC 38.79 38.06
8. De Weerdt Bent 13 ZVL 38.11 39.07
9. Metz Thomas 13 ZPC AMERSF 40.31 39.28

10. de Jonge Lucas 14 NIEMO BARR 42.18 39.63
11. Joriskes Gijs 14 DMB 41.39 41.04
12. Rogiers Jack 14 ISWIM 41.00 41.23
13. Adams Mathis 14 KST 41.95 42.42
14. Stabel Jonathan 13 KST 41.28 44.34

13 - 14 jaar

1. Ziegler Franzi 11 DAW 28.00 27.53
2. Delie Vico 11 ISWIM 30.78 28.99
3. Bègue Milann 11 ZGEEL 29.64 29.31
4. Wachtelaer Celle 12 AST 32.23 29.52
5. Vincent Rune 12 ISWIM 31.99 30.71
6. Monster Luca 11 HOEKSCHE 31.27 31.14
7. Araysa Charles 12 HOMMEL 35.19 31.24
8. Cardoso Goncalo Paiva 11 CFP 32.45 31.59
9. Tielen Sander 11 DMB 31.97 31.91

10. Hufkens Ilian 11 ZGEEL 33.88 32.01
11. Zahir Mohiz 11 DOLFIJN 35.26 32.59
12. De Jonghe Xander 11 MARLIJN 39.32 32.62
13. Silva Lourenco Pinto 11 CFP 36.16 32.87
14. van der Valk David 11 WIEKSLAG 33.83 33.04
15. Walterus Kilyan 12 DMB 35.39 33.16
16. Toledo Pietro Cavati 11 CFP 34.96 33.31
17. Chabottier Largo 12 KLSVZ 33.22 33.32
18. Stabel Jasper 11 KST 32.70 33.80
19. Heijne Guust 12 DWK 37.30 33.88
20. Prouvé Viktor 12 BEST 35.29 34.01
21. Berville Brice 12 ISWIM 34.18 34.13
22. Beheyt Mathis 12 ISWIM 34.56 34.41
23. Dillen Finn 12 ZGEEL 37.91 34.46
24. van de Wal Stef 12 DWK 37.52 34.91
25. Karman Nouh 12 HOMMEL 37.64 35.31
26. Moniz Edgar Manuel 11 CFP 37.92 35.63
27. van den Konink Stijn 11 ZPC AMERSF 35.70 35.98
28. Sturkenboom Lars 11 HOMMEL 37.11 36.10
29. Farea Mutasem 11 HOMMEL 39.56 37.67
30. Houthoofd Thibaud 12 RZV 37.80 38.37
31. Costello Rory 11 DOLFIJN 39.92 38.65
32. Verbeek Matts 12 HZA 38.66 39.20
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AIYSC 2025
Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. van 't Land Felbe 09 ZPC AMERSF 26.61 26.83
2. Smink Feddo 09 ZPC AMERSF 26.92 27.12
3. Vos Tobian 09 ZPC AMERSF 27.88 27.19
4. Opdenbergh Merlijn 09 BRABO 26.80 27.34
5. Berlamont Daan 10 LAQUA 27.74 27.92
6. Keisers Tibo 09 AZV 28.32 28.33
7. Timmer Sascha 09 AZC 29.03 28.41
8. Potappel Sven 10 DWK 29.01 28.61
9. Bokma Gwee 10 HOMMEL 29.28 28.79

10. Vanderhaeghe Antwan 09 ISWIM 29.74 29.08
11. Hauben Thomas 09 HZS 29.50 29.41
12. De Witte Leo 10 KAZS 32.44 29.50
13. Pasteels Einar 09 TRUST 30.41 29.77
14. Cherretté Balder 10 AST 31.97 29.88
15. Zrirak Wael 10 ZGEEL 30.10 29.90
16. Malone Cayden 10 DOLFIJN 31.26 30.32
17. Budylevskyi Yaroslav 09 NIEMO BARR 31.43 30.34
18. Da Silva Camarate Shawn 10 BRABO 31.50 30.43
19. Baert Warre 09 TIME 29.71 30.45
20. Bedeke Mauro 10 DAW 29.81 30.46
21. Oostveen Quinten 10 ZPC AMERSF 31.31 30.56
22. Schuilenburg Milan 10 ZPC AMERSF 32.50 30.89
23. De Craene Matthis 10 FIRST 31.44 30.95
24. Clockaerts Mathis 09 BRABO 31.56 30.99
25. Brown Quinten 09 HZA 32.08 31.00
26. Servranckx Senne 10 DMB 30.97 31.08
27. Naegels Reza 10 ZOLA 31.09 31.12
28. Danilov Michaël 09 PZC 32.71 31.14
29. Bloemsma Brian Arturo 09 DOLFIJN 30.33 31.25
30. Meremans Mathys 10 LAQUA 31.00 31.28
31. Arijs Kyan 09 HZA 32.31 31.35
32. Van Biervliet Camiel 09 TIME 31.34 31.56
33. Willem Arthur 09 KAZS 32.97 31.57
34. Rijken Pim 10 HOMMEL 31.38 31.63
35. Vervloessem Frits 10 KAZS 31.38 31.78
36. Degrande Lars 09 FIRST 32.90 31.86
37. Hofman Quinten 10 HOMMEL 32.75 31.87
38. Van Hoof Cobe 10 BEST 30.51 31.88
39. Dehaen Ferre 09 KLSVZ 32.17 31.93
40. van de Wal Tygo 10 DWK 31.07 32.21
41. Kooij Mees 10 DAW 31.92 32.36
42. Slaets Caz 09 ZVL 34.22 33.45
43. Klanderman Lars 10 MARLIJN 32.70 33.70
44. Zeeman Teun 09 HOMMEL 33.36 33.81
45. Naghiu Patrik 09 ZOLA 33.87 34.39
46. Flores Sébastien 09 KLSVZ 34.82 34.44

17 - 18 jaar

1. Claassen Ilario 07 AZV 26.52 26.41
2. Horovyi Mykyta 07 ZOLA 26.72 27.24
3. Boodts Gerben 07 TSZ 28.11 27.34
4. Van Uytven Robbe 07 FAST 27.22 27.46
5. van der Valk Floris 08 WIEKSLAG 27.70 27.56
6. Vesseur Gijs 07 ZPC AMERSF 27.02 27.63
7. Nijskens Karel 07 BRABO 27.70 27.91
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AIYSC 2025
Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Tijd

8. Leysen Michel 07 KST 28.15 28.01
9. Van Den Bossche Stan 07 BRABO 29.77 29.09

10. Van de Gender Wout 08 STW 28.88 29.20
11. Chafwehe Théo 08 KLSVZ 29.43 29.21
12. Hufkens Iben 07 ZGEEL 29.20 29.53
13. van den Idsert Joshua 08 DAW 28.21 29.70
14. De Koning Ruben 07 BRABO 28.51 29.85
15. McMenamin Enda 07 HOMMEL 29.83 29.89
16. Boeykens Stijn 07 KST 29.73 29.96
17. Verhaegen Kobe 08 DE ZILVERM 29.07 30.08
18. Kossen Alex 07 TNH 29.51 30.15
19. Verdonck Marius 08 ZOLA 30.88 30.31
20. Smit Derek 07 TNH 28.77 30.46
21. Mestari Abderrahmane 07 ZOLA 31.43 30.65
22. Elgersma Storm 07 HOMMEL 31.03 30.72
23. van der Kraaij Jelte 08 MARLIJN 32.28 31.73
24. Beersmans Thibeau 08 BRABO 32.39 32.76

19 jaar en ouder

1. Claasen Simon 04 ZPC AMERSF 24.64 24.92
2. Berges Jens 01 HZA 24.93 25.39
3. Kerdijk Yaniv 06 TNH 27.71 25.69
4. Geenen Felix 95 DAW 25.22 25.88
5. Vanhamel Yonas 05 BRABO 25.85 25.91
6. Heethaar Niek 99 DWK 25.51 25.96
7. Vervloet Ruwen 04 BRABO 25.90 26.15
8. De Winter Yarno 06 BRABO 26.38 26.42
9. Chen Darren 00 ZPC AMERSF 27.04 26.47

10. Stijf Rens 05 ZPC AMERSF 27.11 26.93
Kappler Louis 02 HOMMEL 26.41 26.93

12. Tjepkema Mike 06 TNH 26.10 27.03
Bracke Erno 05 BRABO 26.28 27.03

14. Van Hoof Daan 05 LAQUA 26.82 27.07
15. Mul Luc 02 DAW 26.20 27.15
16. Dufloucq Seppe 06 ISWIM 27.38 27.71
17. Kalle Laurens 06 DE SCHOTEJ 27.28 27.89
18. Loos Hannes 06 HIERO 27.59 27.91
19. Nollet Robbe 06 BRABO 28.33 27.94
20. Moors Warre 04 KST 28.06 28.06
21. Wellink Thijs 06 ZPC AMERSF 28.36 28.08
22. Opdebeeck Thomas 06 BRABO 28.71 28.16
23. Blankestijn Jelle 98 ZPC AMERSF 28.94 28.29
24. Lampo Olivier 06 BRABO 28.73 28.33
25. Raes Senne 06 BRABO 27.43 28.53
26. van den Akker Tom 02 ZPC AMERSF 28.53 28.58
27. De Cuyper Lens 03 HZA 28.32 28.60
28. Lantema Fayssal 01 HOMMEL 29.36 28.96
29. Opmeer Jelle 01 ZPC AMERSF 29.91 29.42
30. Schweitzer Vincent 06 DAW 28.15 29.80
31. van Wanrooij Marnix 06 ZPB 29.35 29.81
32. Berteloot Ruben 92 RZV 30.01 31.64
33. Slos Robbie 01 FIRST 30.77 33.15
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AIYSC 2025
Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

open leeftijdsgroep

1. Claasen Simon 04 ZPC AMERSF 24.64 24.92
2. Berges Jens 01 HZA 24.93 25.39
3. Kerdijk Yaniv 06 TNH 27.71 25.69
4. Geenen Felix 95 DAW 25.22 25.88
5. Vanhamel Yonas 05 BRABO 25.85 25.91
6. Heethaar Niek 99 DWK 25.51 25.96
7. Vervloet Ruwen 04 BRABO 25.90 26.15
8. Claassen Ilario 07 AZV 26.52 26.41
9. De Winter Yarno 06 BRABO 26.38 26.42

10. Chen Darren 00 ZPC AMERSF 27.04 26.47
11. van 't Land Felbe 09 ZPC AMERSF 26.61 26.83
12. Stijf Rens 05 ZPC AMERSF 27.11 26.93

Kappler Louis 02 HOMMEL 26.41 26.93
14. Tjepkema Mike 06 TNH 26.10 27.03

Bracke Erno 05 BRABO 26.28 27.03
16. Van Hoof Daan 05 LAQUA 26.82 27.07
17. Smink Feddo 09 ZPC AMERSF 26.92 27.12
18. Mul Luc 02 DAW 26.20 27.15
19. Vos Tobian 09 ZPC AMERSF 27.88 27.19
20. Horovyi Mykyta 07 ZOLA 26.72 27.24
21. Opdenbergh Merlijn 09 BRABO 26.80 27.34

Boodts Gerben 07 TSZ 28.11 27.34
23. Van Uytven Robbe 07 FAST 27.22 27.46
24. Ziegler Franzi 11 DAW 28.00 27.53
25. van der Valk Floris 08 WIEKSLAG 27.70 27.56
26. Vesseur Gijs 07 ZPC AMERSF 27.02 27.63
27. Dufloucq Seppe 06 ISWIM 27.38 27.71
28. Kalle Laurens 06 DE SCHOTEJ 27.28 27.89
29. Loos Hannes 06 HIERO 27.59 27.91

Nijskens Karel 07 BRABO 27.70 27.91
31. Berlamont Daan 10 LAQUA 27.74 27.92
32. Nollet Robbe 06 BRABO 28.33 27.94
33. Leysen Michel 07 KST 28.15 28.01
34. Moors Warre 04 KST 28.06 28.06
35. Wellink Thijs 06 ZPC AMERSF 28.36 28.08
36. Opdebeeck Thomas 06 BRABO 28.71 28.16
37. Blankestijn Jelle 98 ZPC AMERSF 28.94 28.29
38. Keisers Tibo 09 AZV 28.32 28.33

Lampo Olivier 06 BRABO 28.73 28.33
40. Timmer Sascha 09 AZC 29.03 28.41
41. Raes Senne 06 BRABO 27.43 28.53
42. van den Akker Tom 02 ZPC AMERSF 28.53 28.58
43. De Cuyper Lens 03 HZA 28.32 28.60
44. Potappel Sven 10 DWK 29.01 28.61
45. Bokma Gwee 10 HOMMEL 29.28 28.79
46. Lantema Fayssal 01 HOMMEL 29.36 28.96
47. Delie Vico 11 ISWIM 30.78 28.99
48. Vanderhaeghe Antwan 09 ISWIM 29.74 29.08
49. Van Den Bossche Stan 07 BRABO 29.77 29.09
50. Van de Gender Wout 08 STW 28.88 29.20
51. Chafwehe Théo 08 KLSVZ 29.43 29.21
52. Bègue Milann 11 ZGEEL 29.64 29.31
53. Hauben Thomas 09 HZS 29.50 29.41
54. Opmeer Jelle 01 ZPC AMERSF 29.91 29.42
55. De Witte Leo 10 KAZS 32.44 29.50
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AIYSC 2025
Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd

56. Wachtelaer Celle 12 AST 32.23 29.52
57. Hufkens Iben 07 ZGEEL 29.20 29.53
58. van den Idsert Joshua 08 DAW 28.21 29.70
59. Pasteels Einar 09 TRUST 30.41 29.77
60. Schweitzer Vincent 06 DAW 28.15 29.80
61. van Wanrooij Marnix 06 ZPB 29.35 29.81
62. De Koning Ruben 07 BRABO 28.51 29.85
63. Cherretté Balder 10 AST 31.97 29.88
64. McMenamin Enda 07 HOMMEL 29.83 29.89
65. Zrirak Wael 10 ZGEEL 30.10 29.90
66. Boeykens Stijn 07 KST 29.73 29.96
67. Verhaegen Kobe 08 DE ZILVERM 29.07 30.08
68. Kossen Alex 07 TNH 29.51 30.15
69. Verdonck Marius 08 ZOLA 30.88 30.31
70. Malone Cayden 10 DOLFIJN 31.26 30.32
71. Budylevskyi Yaroslav 09 NIEMO BARR 31.43 30.34
72. Da Silva Camarate Shawn 10 BRABO 31.50 30.43
73. Baert Warre 09 TIME 29.71 30.45
74. Bedeke Mauro 10 DAW 29.81 30.46

Smit Derek 07 TNH 28.77 30.46
76. Oostveen Quinten 10 ZPC AMERSF 31.31 30.56
77. Mestari Abderrahmane 07 ZOLA 31.43 30.65
78. Vincent Rune 12 ISWIM 31.99 30.71
79. Elgersma Storm 07 HOMMEL 31.03 30.72
80. Schuilenburg Milan 10 ZPC AMERSF 32.50 30.89
81. De Craene Matthis 10 FIRST 31.44 30.95
82. Clockaerts Mathis 09 BRABO 31.56 30.99
83. Brown Quinten 09 HZA 32.08 31.00
84. Servranckx Senne 10 DMB 30.97 31.08
85. Naegels Reza 10 ZOLA 31.09 31.12
86. Monster Luca 11 HOEKSCHE 31.27 31.14

Danilov Michaël 09 PZC 32.71 31.14
88. Araysa Charles 12 HOMMEL 35.19 31.24
89. Bloemsma Brian Arturo 09 DOLFIJN 30.33 31.25
90. Meremans Mathys 10 LAQUA 31.00 31.28
91. Arijs Kyan 09 HZA 32.31 31.35
92. Van Biervliet Camiel 09 TIME 31.34 31.56
93. Willem Arthur 09 KAZS 32.97 31.57
94. Cardoso Goncalo Paiva 11 CFP 32.45 31.59
95. Rijken Pim 10 HOMMEL 31.38 31.63
96. Berteloot Ruben 92 RZV 30.01 31.64
97. van der Kraaij Jelte 08 MARLIJN 32.28 31.73
98. Vervloessem Frits 10 KAZS 31.38 31.78
99. Degrande Lars 09 FIRST 32.90 31.86

100. Hofman Quinten 10 HOMMEL 32.75 31.87
101. Van Hoof Cobe 10 BEST 30.51 31.88
102. Tielen Sander 11 DMB 31.97 31.91
103. Dehaen Ferre 09 KLSVZ 32.17 31.93
104. Hufkens Ilian 11 ZGEEL 33.88 32.01
105. van de Wal Tygo 10 DWK 31.07 32.21
106. Kooij Mees 10 DAW 31.92 32.36
107. Zahir Mohiz 11 DOLFIJN 35.26 32.59
108. De Jonghe Xander 11 MARLIJN 39.32 32.62
109. Beersmans Thibeau 08 BRABO 32.39 32.76
110. Silva Lourenco Pinto 11 CFP 36.16 32.87
111. van der Valk David 11 WIEKSLAG 33.83 33.04



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 18/04/2025 21:54 - pagina 6

AIYSC 2025
Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd

112. Slos Robbie 01 FIRST 30.77 33.15
113. Walterus Kilyan 12 DMB 35.39 33.16
114. Toledo Pietro Cavati 11 CFP 34.96 33.31
115. Chabottier Largo 12 KLSVZ 33.22 33.32
116. Slaets Caz 09 ZVL 34.22 33.45
117. Seymus Axel 13 HZA 37.33 33.52
118. Klanderman Lars 10 MARLIJN 32.70 33.70
119. Stabel Jasper 11 KST 32.70 33.80
120. Zeeman Teun 09 HOMMEL 33.36 33.81
121. Heijne Guust 12 DWK 37.30 33.88
122. Prouvé Viktor 12 BEST 35.29 34.01
123. Berville Brice 12 ISWIM 34.18 34.13
124. Naghiu Patrik 09 ZOLA 33.87 34.39
125. Beheyt Mathis 12 ISWIM 34.56 34.41
126. Flores Sébastien 09 KLSVZ 34.82 34.44
127. Dillen Finn 12 ZGEEL 37.91 34.46
128. van de Wal Stef 12 DWK 37.52 34.91
129. Shields Isai 13 NIEMO BARR 36.12 35.10
130. Karman Nouh 12 HOMMEL 37.64 35.31
131. De Bruyne Sander 13 ISWIM 35.43 35.50
132. Moniz Edgar Manuel 11 CFP 37.92 35.63
133. van den Konink Stijn 11 ZPC AMERSF 35.70 35.98
134. Sturkenboom Lars 11 HOMMEL 37.11 36.10
135. Marius Mattis 13 AST 40.09 36.32
136. Jaffe Shai 13 DOLFIJN 36.59 36.85
137. Metz Milan 13 ZPC AMERSF 40.27 37.19
138. Farea Mutasem 11 HOMMEL 39.56 37.67
139. Bollen Warre 14 PZC 38.79 38.06
140. Houthoofd Thibaud 12 RZV 37.80 38.37
141. Costello Rory 11 DOLFIJN 39.92 38.65
142. De Weerdt Bent 13 ZVL 38.11 39.07
143. Verbeek Matts 12 HZA 38.66 39.20
144. Metz Thomas 13 ZPC AMERSF 40.31 39.28
145. de Jonge Lucas 14 NIEMO BARR 42.18 39.63
146. Joriskes Gijs 14 DMB 41.39 41.04
147. Rogiers Jack 14 ISWIM 41.00 41.23
148. Adams Mathis 14 KST 41.95 42.42
149. Stabel Jonathan 13 KST 41.28 44.34


